
4R Sistemas TRANSPARÊNCIA FISCAL - LEI 131/2009 - RELAÇÃO DOS ATOS DA DESPESA NO PERÍODO DE 01/04/2015 ATÉ 05/04/2015

SETOR CONTÁBIL

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ

Exercício: 2015

Página: 1/ 2

Data de Lançamento: 01/04/2015

Processo/Ano Modalidade Fornecedor Tipo Vl. Empenhado Vl. PagoVl. LiquidadoCNPJ/CPF Vl. Sub-EmpenhoFichaEmpenho Classific. Orçamentária

 0,0071909/2015 Pregão Presencial MW MICROWARE COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA.  0,00  0,0001.00.01.031.4.4.90.52.01 J56.097.645/0001-49  86.890,00 15212/001-2015       

Item: 1 - SERVIDOR COM GABINETE TIPO RACK COM NO MÍNIMO OITO BAIAS DE DRIVES DE 2,5". Un.: UN Quantidade: 2,0000

2 - MONITOR DE VÍDEO IPS LCD DE 18,5 POLEGADAS UN 1,0000

 0,0046/2015 Dispensa - Isento Compras e Serviços ZORZETE COMERCIO DE VENEZIANAS ME  2.360,00  0,0001.00.01.031.3.3.90.30.01 J08.792.321/0001-88  0,00 9265/000-2015       

Item: 1 - MOLA PARA PORTA Un.: PC Quantidade: 4,0000

2 - FECHADURAS DIVERSAS UN 2,0000

 0,0068989/2014 Pregão Presencial PLANINVESTI ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.  0,00  0,00RP J02.959.392/0001-46  5.003,29 5001422/004-2014       

Item: 1 - SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO PARA VALE-ALIMENTAÇÃO Un.: SERV Quantidade: 16,1700

 0,0069504/2014 Pregão Presencial OLIVIA TARELHO RABALDELLI EPP  0,00  0,00RP J04.666.278/0001-53  660,00 5001614/004-2014       

Item: 1 - SERVIÇOS DE REPROGRAFIA COM MANUTENÇÃO Un.: SERV Quantidade: 1,0000

 0,0064887/2012 Pregão Presencial ALFATEL JUNDIAI COM. TEL. E INFORM. LTDA  0,00  0,00RP J01.857.631/0001-94  3.638,54 5001906/004-2014       

Item: 1 - SERVIÇOS DE ASSIST. TÉCNICA PARA CENTRAL TELEFÔNICA E SEUS RAMAIS - PROCESSO N. 64.887/2012 - CONTRATO N. 230/2012 - ADENDO CONTRATUAL N. 02 - PARCELA 08/12 - 

REFERENTE AO MÊS DE MARÇO/2015

Un.: SERV Quantidade: 1,0000

Data de Lançamento: 02/04/2015

Processo/Ano Modalidade Fornecedor Tipo Vl. Empenhado Vl. PagoVl. LiquidadoCNPJ/CPF Vl. Sub-EmpenhoFichaEmpenho Classific. Orçamentária

 0,0031/2015 Dispensa - Isento Compras e Serviços PROJETED-CENTRO DE TREINAMENTO E PREVEN. 

LTDA-EPP

 2.317,00  0,0001.00.01.031.3.3.90.39.01 J04.709.776/0001-36  0,00 11266/000-2015       

Item: 1 - MÃO DE OBRA / SERVIÇO. TREINAMENTO DE BRIGADA DE INCENDIO PARA 14 SERVIDORES. Un.: SERV Quantidade: 1,0000

 0,0047/2015 Dispensa - Isento Compras e Serviços EDER MARCIO LUCENA ME  1.980,00  0,0001.00.01.031.3.3.90.39.01 J11.998.914/0001-00  0,00 11267/000-2015       

Item: 1 - MÃO DE OBRA / SERVIÇO. INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE CONDUITES E CONDULETES E PASSAGEM DE CIRCUITOS PARA RACK DE SERVIDORES NA SALA DE TI. Un.: SERV Quantidade: 1,0000

JUNDIAÍ, 7 de Abril de 2015.



4R Sistemas TRANSPARÊNCIA FISCAL - LEI 131/2009 - RELAÇÃO DOS ATOS DA DESPESA NO PERÍODO DE 01/04/2015 ATÉ 05/04/2015

SETOR CONTÁBIL

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ

Exercício: 2015

Página: 2/ 2

MARCELO ROBERTO GASTALDO

PRESIDENTE

RG

ANDREA A. A. SALLES VIEIRA

ASSESSOR DE SERVIÇOS TECNICOS

RG

DJAIR BOCANELLA

DIRETOR FINANCEIRO

RG


